[image: image1.jpg]TAICHUNG CITY ASSOCIATION OF REAL ESTATE BROKERS

[image: image2.png]SEES Y U7,

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會　　函

受文者：本會全體會員公司
發文日期：中華民國106年02月16日

發文字號：中市房仲商（106）字第032號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件一：活動報名表及位置圖
附件二：講師與課程等活動資訊
主旨：為提升大臺中會員公司及廣大從業人員在面對充滿挑戰的不動產市場，能正面積極進而締造不敗業績，本會將於106年3月30日假大墩文化中心演講廳特別邀請第17屆金仲獎楷模全國評審團大獎第一、二名得獎楷模─林辰澤先生及呂佳紋小姐主講：「邁向高尖端不動產市場，創高業績經驗分享」，如何憑藉自身努力及經驗，在不景氣中創造超高業績，歡迎本會會員公司所屬同仁踴躍報名參加，請  查照。
說明：
[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg] EEEfeae Sl AR R EREAS

AL

‘999 9 9 9

SEPMAFEMNTELCEREFELE & - 04-23116080 .
A1t - www.tchouse.com.tw §H : 04-23116050 gg _—

   一、依本會年度工作計劃辦理。
   二、旨揭活動相關訊息如下：
       (一)專題演講：
           邁向高尖端不動產市場，創高業績經驗分享
           主講人：

           林辰澤先生(信義全球資產管理(股)公司)
           呂佳紋小姐(英屬維爾京群島商高力國際(股)公司台灣分公司)
       (二)講師相關學經歷詳如附件。
       (三)活動日期：106年3月30日(星期四)
       (四)活動時間：下午14：00~17：00(13：30開放進場)
       (五)活動地點：大墩文化中心演講廳

                    (地址：台中市西區英才路600號)
       (六)報名時間：自即日起至106年3月23日止。
       (七)報名方式：
           1.傳真報名：名額100位，請詳填附件之報名表後回傳公會秘書
                      處，請務必來電確認。(傳真：04-23116050╱電話
                      ：04-23116080)。
           2.網路報名：名額320位，請進入以下網址：
                      https://goo.gl/forms/lzzsnobScqm0GSXa2
                      或掃瞄左方QR code詳填報名表完成報名動作後
                       ，請務必來電確認。
           3.本次參加人數總數為420位，本次活動每家會員公司最多可3
             位參加，超過者本會視報名狀況依序候補。
       (九)參加費用、繳費及取票方式：

           1.參加費用：本會會員公司所屬同仁每人100元。非會員每人
                       200元
           2.持報名表至公會繳費取票。
           3.以預付儲值扣款至活動現場報到入場。
   三、公會已開放繳納講座預付儲值(以千元為單位，預先匯款至公會帳戶
       ，再依實際報名人數扣款)，已繳交講座預付儲值之會員公司如採用
       網路報名，報名後請來電確認。傳真報名者請將附件之報名表填妥
       後傳真至本會(FAX：04-23116050)並來電確認。扣款順序將依傳真順
       序扣款。(因名額有限，若您有繳交預付，但已額滿時，請注意將無
       法再進行扣款、並且無法參與講座，故請務必來電確認。)
       公會預付儲值：

       銀行代號：822   帳號：288540392809

       中國信託銀行中港分行

       戶名：臺中市不動產仲介經紀商業同業公會
       匯款或轉帳者後煩請將匯款單據或明細表，填寫繳費項目、經紀公
       司名稱、姓名、電話等資料回傳公會。
   四、因應場地租借方要求，且為避免造成場地及週遭環境清潔不易，請
       自行攜帶水瓶，不要攜帶食物、飲料進場，造成不便，敬請見諒。
正本：本會全體會員公司
副本：

                                    3/30林辰澤、呂佳紋講座報名表
	報名日期
	       年               月             日

	公司名稱

【經紀業名稱】
	 (勿填加盟店名)

	公   司
所屬區域
	□中西區□東南區 □北 區□北屯區□西屯區□南屯區
□山線區□大屯區(含大里)□太平區□雅潭區□海線區

	報  名
參加者
	1.
	2.
	3.

	備註欄

	   聯絡人                                    電話

	繳款方式
	□至公會繳款   □預付儲值
	繳費日期

	注意：(請詳填以上表格)
★每家會員公司，本場次最多3位參加，若超過請填寫於備註欄，本會視報名狀況依序
  候補。
★報名截止日期為106年03月16日。
★填寫後請回傳至公會報名，傳真：04-23116050，謝謝。
★請注意：以預付儲值扣款者，請於活動當天13：30到場報到進場。

                        名額有限，請速報名！

會址：臺中市西區華美西街1段142號6樓-3

電話：(04)2311-6080

傳真：(04)2311-6050

電子信箱：artpp.tc@msa.hinet.net

檔案：

保存年限：

背面尚有訊息

●活動地點：大墩文化中心演講廳

●建議參加人員共乘或搭乘大眾運輸工具到場。

背面尚有訊息

1